Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

NJOFTIM PER KOMPANITE E KUALIFIKUARA

KONCESION/ KOCESION | SHERBIMEVE/ KONCESION | PUNEVE
Sipas Nenit 43 té Ligjit Nr. 04/L-045 té Ligjit per Partneritet Publiko Privat

Date: 18/09/2024

Nr i PPP-se 615 2 14102 (1|51 |2

Ky njoftim éshté pérgatitur né GIUHET:

Shqip Serbisht Anglisht
NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Komuna e Podujevés

Adresa Postare: Rr.”Nuhi Gashi”

Qyteti: Podujevé Kodi postar: 11000 Vendi: Republika e Kosovés
Personi kontaktues: Bashkim Ibrahimi Telefoni: 03820041021
Email: prokurimi.podujeva@rks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Autoriteti kontraktues kryen koncesione né emér té autoriteteve té tjera Po [ ] Jo
kontraktuese

Nése po, specifiko identitetin e t& gjithé Autoriteteve Kontraktuese qé kané t€ drejté t& b&jné porosi
nén termet e kontratés ose referoju njé Aneksi.

I.1) Forma e PPP-se
X PPP Kontraktuale

[0 PPP Institucionale

NENI II: LENDA E KONTRATES

NENI II: PERSHKRIM I SHKURTER I KONTRATES

Formulari Standard: "Njoftimi pér kompanite e kualifikuara * 1




I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
PPP — Ndértimi i parkingut néntokésor

11.1.2) Format e PPP-se
X PPP Kontraktuale

[0 Kontraté Publike
X Koncesion
[0 Koncesion
[0 Koncesion i Punéve
[0 Koncesion i Shérbimeve

[0 PPP Institucionale

11.1.3) Pérshkrim i shkurtér i kontratés
Projektimi, ndértimi, financimi, operimi dhe bartja e parkingut néntokésor te Komuna e Re

I1.1.4) Klasifikimi i Fjalorit té¢ Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):

45000000-7

NENI I1I: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E kufizuar
111.2) KRITERET E DHENIES
[J Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té:
Nénkriteret Pesha né % Nénkriteret Pesha né %
1) 5)
2) 6)
3) 7)
4) 8)

SECTION IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast t¢ disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S 1V.4 dhe IV.5
pér secilén pjesé)

1V.1) Data e Operatoreve Ekonomik te kualifikuar 18/09/2024

1V.2) Data e planifikuar e njoftimit per propozim 30.09.2024

I1V.3) Numri i tenderéve té pranuar 2
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IV.4) Emri dhe adresa e operatoreve te kualifikuar , té cilit jane para-perzgjedhe

Emri zyrtar ”Berisha Group” SH.P.K

Adresa Postare: rr. “Holger Petersen”

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10000 Vendi: Republika e Kosovés
URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Email: info@berishagroup.com
Telefoni: 044/458-458 Faksi:

Emri zyrtar: GO: “Monting” & “Ideor Construction” & “Arifaj”

Adresa Postare: Prishtiné

Qyteti: Prishting Kodi postar: Vendi: Republika e Kosovés
URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Email:

Telefoni: Faksi: “[shéno faksin e OE]"”

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

(’do palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues sipas Nenit VI.8
té késaj Kontrate, né bazé té nenit 108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L.-237, Ligjin Nr. 05/L-
068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092 ne adresén e specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér
kontraté.

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES Tk PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e OSHP-sé: Rruga, Garibaldi

Qyteti: Prishtine Kodi postar:

Adresa elektronike(nése aplikohet):

Personi kontaktues: E-mail:

Telefoni: Faksi:

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:

[
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